
SPRAWOZDANIE 
Z DZIAŁALNOŚCI KOMISARIATU
POLICJI W CHEŁMŻY ZA 2016 r.

1



13172 osób

6610 osób

9418 osób

14967 osób

Teren Komisariatu Policji w Chełmży 
Powierzchnia: 576 km²
Ludność:  52 901 osób - 2011

54 221 osób – 2014
Miasto  Chełmża 14 905 osób
Gmina Chełmża 9 795 osób
Gmina Łubianka 6 690 osób
Gmina Łysomice 9 521 osób
Gmina Zławieś Wielka 13 310 osób 
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Stan etatowy Komisariatu Policji 
w Chełmży na dzień 31 grudnia 2016 r. 

wynosił 69,5 etatu, z czego 67 etaty 
policyjne.  

Do służby łącznie brakowało 
1 funkcjonariusza. 
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67,1
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Rozmieszczenie zdarzeń w 
poszczególnych jednostkach 
samorządu terytorialnego
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Przestępczość w 2016 r. według czynów stwierdzonych
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Zabójstwo, rozbój, kradzież oraz kradzież z włamaniem
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Kradzież samochodu, bójka/pobicie, uszczerbek na zdrowiu, 
uszkodzenie mienia 
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Narkotyki, nietrzeźwi kierujący i przemoc w rodzinie
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Przestępstwa stwierdzone 
na terenie   jednostek 

administracyjnych  
w porównaniu   2015/2016 rok 

w  kategoriach
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Miasto Chełmża
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Gmina Chełmża
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Gmina Łubianka
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Gmina Łysomice
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Gmina Zławieś Wielka
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Poszukiwania osób oraz 
realizacja nakazów doprowadzeń
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ZABEZPIECZENIE MIENIA

W 2016r. Komisariacie Policji w Chełmży dokonano
tymczasowego zajęcia mienia od podejrzanych na 

kwotę 6817 zł. 

W stosunku do 11  podejrzanych Sąd zastosował 
środek zapobiegawczy 

w postaci tymczasowego aresztowania. 
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DANE LICZBOWE 
UJAWNIONYCH WYKROCZEŃ

W RAMACH PROWADZONYCH CZYNNOŚCI 
WYJAŚNIAJĄCYCH

I W POSTĘPOWANIU MANDATOWYM

ORAZ ZASTOSOWANYCH ŚRODKACH 
ODDZIAŁYWANIA POZAKARNEGO

(bez wykroczeń w których nie składano wniosków o 
ukaranie)
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Ujawnione wykroczenia
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Mandaty karne

790

78
146

90

201

888

129
90 118

197

0

100

200

300

400

500

600

700

800

900

1000

miasto 
Chełmża

gmina 
Chełmża

gmina 
Łubianka

gmina 
Łysomice

gmina 
Zławieś 
Wielka

2015

2016

23



DANE LICZBOWE 
UJAWNIONYCH WYKROCZEŃ

W RAMACH PROWADZONYCH CZYNNOŚCI 
WYJAŚNIAJĄCYCH

PROWADZONYCH PRZEZ ZESPÓŁ DS. 
WYKROCZEŃ
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PRZEMOC W RODZINIE 
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Czyny karalne nieletnich 

oraz działania profilaktyczne
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Czyny karalne z kodeksu karnego
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DZIAŁALNOŚĆ 
FUNKCJONARIUSZY 

KOMISARIATU POLICJI W 
CHEŁMŻY
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Wykorzystanie sił i środków w służbie 
patrolowej i obchodowej
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Wyniki funkcjonariuszy Komisariatu
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Porównanie ilości przestępstw 
stwierdzonych w poszczególnych 

gminach 

rok 2012 do roku 2016
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Gmina Chełmża
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Gmina Łubianka
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Gmina Łysomice
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Gmina Zławieś Wielka
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Dziękujemy!

Ocenę naszych starań, których podstawowym miernikiem 
jest społeczne zadowolenie z naszej działalności 

pozostawiamy Państwu.
Należy tu również dodać, że bez Państwa wydatnej 

pomocy nie moglibyśmy działać skutecznie
w walce z przestępczością i innymi zagrożeniami.

46


